pracowników Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad udzieliła zamówienia firmie Szkolenia 

Drogowe Sp. z o. o., ul. Wielicka 45/4, 02 - 657 Warszawa. 

Całkowita wartość projektu szkoleniowego to 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy 

00/100) brutto (w tym wynagrodzenie netto: 11 000,00 zł, podatek VAT: 0 zł).